
2024年 12月 4日 

株式会社 ナック電子 

 

一部セキュリティゲート機型式 ／ 販売終了のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、一部の型式セキュリティゲート機の製造中止のお知らせを下記の内容を以って   

ご案内申し上げます。 

 

記 

１， 販売終了製品（製造中止製品） 

 

販売終了製品 後継機種 

Earth.560（アース.560） 新製品開発予定 

 

 

２， 販売終了期日 ／ 2024年 12月末日 

 

なお、本リストにあります製品に付帯する備品等の供給及びサポートは、 

引き続き誠意をもって対応して参ります。 

 

 

本件に関しまして、なにかご不明点等ございましたら、下記へお気軽にお問合せ下さい。 

株式会社 ナック電子  ／  TEL：03-3662-0079 

 

 

 

後継機種、及び新しいセキュリティゲート機の開発に取り組んで参りますので、引き続き、 

ご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。          

 

 

以上 


